
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ЗЛАТИЦА 

СОФИЯ ОБЛАСТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 9 

 

Днес, 05.10.2023 г., 16:30 часа, се проведе заседание на Общинската 

избирателна комисия - Златица при следния 

 

Д н е в е н  р е д:  

 

1. Определяне и упълномощаване на членове от Общинска избирателна комисия 

Златица, които да получат от печатницата на БНБ бюлетините за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 година; 

 

 

ПРИСЪСТВАТ: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Димитрина Петрова Петрова 

    Кристина Петрова Николова 

Елка Райчева Кръстанова 

 

На заседанието присъстват 7 души и има законния кворум, съгласно чл. 85, 

ал. 3 от ИК. 

 

Отсъства секретарят Константин Балов, същия ще бъде заместен от член на 

ОИК – Златица – Елка Кръстанова. 

 

По точка 1 от дневния ред: 

ОИК Златица следва да определи двама упълномощени представители от различни 

партии или коалиции, които съвместно с представители на областна администрация 

да получат отпечатаните хартиени бюлетини за изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври  и да подпишат съответните приемо-предавателни 

протоколи. 



2 
 

Председателят на комисията подложи на гласуване следното решение по точка 1 от 

дневния ред. 

РЕШЕНИЕ № 78-МИ 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 9 от Изборния кодекс във връзка с Решение № 1979-

МИ от 18.08.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Златица 

Р Е Ш И: 

Определя и упълномощава Диляна Иванова Дилова-Михова, Константин Иванов 

Балов и Димитрина Петрова Петрова – резервен член, представители от различни 

партии или коалиции, които съвместно с представители на областна администрация 

да получат отпечатаните хартиени бюлетини за гласуване, както и ролките със 

специализирана хартия за машинно гласуване за изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023 година и да подпишат съответните приемо-

предавателни протоколи. 

Съгласно чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс настоящото решение може да бъде 

оспорвано в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

Решението се обявява на информационното табло и се  публикува на интернет 

страницата на Общинска избирателна комисия – Златица. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова „ЗА” 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Димитрина Петрова Петрова „ЗА” 

    Кристина Петрова Николова „ЗА” 

Елка Райчева Кръстанова  „ЗА” 

   

Гласували „ЗА” – 7 члена 

Против – няма 

 

 



3 
 

 

Председателят на ОИК обяви край на заседанието в 16:50 часа. 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: Красимир Йоцов Веков: ..........................  

 

 ЗА СЕКРЕТАР: : Елка Райчева Кръстанова............................ 


